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11 listopada, w Kinach Studyjnych tradycyjnie organizowany jest Dzień Kina Polskiego.

To święto rodzimej kinematografii, podczas którego widzowie mają okazję zobaczyć najważniejsze, nagradzane oraz

premierowe produkcje polskich twórców. W tegorocznym programie znajdą się zarówno pokazy przedpremierowe filmów

z Konkursu Głównego tegorocznego Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni („Dziewczyna z igłą” Magnusa von

Horna, „Simona Kossak” Adriana Panka, „Minghun” Jana P. Matuszyńskiego) jak i nowości, które niedawno miały swoją

premierę („Biała odwaga” Marcina Koszałki, „Smok Diplodok” Wojtka Wawszczyka). Wybrane tytuły pokazują

różnorodność rodzimej kinematografii, odkrywają bogactwo historii, a także odwołują się do współczesnych problemów i

wyzwań, z którymi zmaga się społeczeństwo.

W repertuarze bolesławieckiego Kina Forum w tym dniu będzie można obejrzeć aż 7 tytułów:

godz.15.00 SMOK DIPLODOK w reżyserii Wojciecha Wawszczyka - Laureat Nagrody Głównej Młodych Horyzontów dla

polskiej produkcji dla młodej widowni 11. edycji Międzynarodowego Festiwalu Filmowego Młode Horyzonty - przełomowa

polska animacja na motywach legendarnych komiksów. Manifest wielkiej siły wyobraźni!

godz.16.15 PRAWDZIWY BÓL - historia kuzynów Davida i Benji'ego, którzy razem wybierają się do Polski, aby uczcić

pamięć ukochanej babci. Podczas tej podróży, odkrywają nie tylko nieznane dotąd miejsca oraz fakty z historii ich

rodziny, ale próbują też odbudować trudne i pełne napięć relacje.

godz.17.00 BIAŁA ODWAGA w reż. Marcina Koszałki – Laureat Nagród za reżyserię, scenariusz, pierwszoplanową rolę

kobiecą i drugoplanową rolę męską na 49. FPFF w Gdyni. Film porusza przemilczany temat kolaboracji części

podhalańskich Górali z nazistami podczas II Wojny Światowej. Burzliwa historia tego regionu pokazana została poprzez

losy dwóch braci zakochanych w tej samej dziewczynie, którzy w momencie największej próby stają po przeciwnych

stronach barykady. Miłość, zdrada i poświęcenie w historii dwóch podhalańskich rodów wystawionych na najtrudniejszą

próbę podczas niemieckiej okupacji. Czy miłość okaże się silniejsza niż więzy krwi?

godz. 18.00 SIMONA KOSSAK inspirująca historia o niezależności i determinacji w szukaniu własnego miejsca na ziemi,

opowieść o odwiecznej potrzebie bliskości i odnalezieniu swojego stada – pokaz przedpremierowy!

godz.19.00 DZIEWCZYNA Z IGŁĄ w reż. Magnusa von Horna. Laureat nagród Stowarzyszenia Kin Studyjnych, nagroda

za drugoplanową rolę kobieca oraz zdjęcia, muzykę, scenografię i kostiumy, a przede wszystkim zdobywca Srebrne Lwy,

na 49. FPFF w Gdyni – pokaz przedpremierowy!

godz. 20.00 MINGHUN opowieść o nadziei, miłości i poszukiwaniu sensu życia oraz tego, co nastaje po nim. Opowiada o

najważniejszych emocjach i egzystencjalnych granicach ludzkiego doświadczenia – pokaz przedpremierowy!

godz. 21.15 LISTY DO M. POŻEGNANIA I POWROTY. Od premiery pierwszej części „Listów…” minęło już ponad 10 lat.

Przeplatające się losy bohaterów tworzą ciepłą, pełną humoru i wzruszeń opowieść o magii Bożego Narodzenia. Tutaj nic

nie jest oczywiste, a świąteczne niespodzianki potrafią wywrócić życie do góry nogami.

Szczegółowy repertuar na www.kino.boleslawiec.pl
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